

ABP A/S

Ringøvej 2, Veddelev, 4000 Roskilde

CVR-nr. 76 81 37 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2021.

Allan Bøegh-Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	ABP A/S Ringøvej 2 Veddelev 4000 Roskilde CVR-nr.: 76 81 37 28 Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Bestyrelse	Allan Bøegh-Petersen, formand Nina Bøegh-Petersen Tine Bøegh-Petersen
Direktion	Nina Bøegh-Petersen
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevvej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Nykredit bank, Kalvebod Brygge 47, 1780 København V
Dattervirksomheder	ABP Elektronik A/S, Roskilde TT01092020, Roskilde ABP Ejendomme ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af konsulentvirksomhed samt at eje kapitalandele i andre danske selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -179.287 kr. mod 301.423 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 279.108 kr. mod -842.961 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttotab	-179.287	301.423
2 Personaleomkostninger	-227.390	-265.149
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-36.738</u>	<u>-2.500</u>
Driftsresultat	-443.415	33.774
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	488.684	-1.025.864
Andre finansielle indtægter	188.937	204.554
4 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-14.148</u>	<u>-3.847</u>
Resultat før skat	220.058	-791.383
5 Skat af årets resultat	<u>59.050</u>	<u>-51.578</u>
Årets resultat	<u>279.108</u>	<u>-842.961</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	990.190	-1.025.864
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	0	72.303
Disponeret fra overført resultat	<u>-824.082</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>279.108</u>	<u>-842.961</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	89.869	49.167
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>89.869</u>	<u>49.167</u>
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.473.205	4.784.521
8 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.015.295	8.407.620
9 Andre værdipapirer og kapitalandele	217.240	196.842
10 Deposita	50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.755.740</u>	<u>13.438.983</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.845.609</u>	<u>13.488.150</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	150.000
11 Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>150.000</u>
12 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	187.500	432.307
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.913	0
Udsudte skatteaktiver	29.994	5.043
Tilgodehavende selskabsskat	1.791	0
13 Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	146.072	18.913
14 Andre tilgodehavender	80.237	108.731
Periodeafgrænsningsposter	20.000	173.261
Tilgodehavender i alt	<u>484.507</u>	<u>738.255</u>
15 Likvide beholdninger	765.756	322.085
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.250.263</u>	<u>1.210.340</u>
Aktiver i alt	<u>15.095.872</u>	<u>14.698.490</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.499.196	1.509.006
Overført resultat	11.515.713	12.339.795
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	14.627.909	14.459.401
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	102.000	30.000
Selskabsskat	0	4.765
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	111.973	53.853
Anden gæld	253.990	150.471
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	467.963	239.089
Gældsforpligtelser i alt	467.963	239.089
Passiver i alt	15.095.872	14.698.490

1 Oplysninger om dagsværdi

16 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	1.509.006	12.339.795	110.600	14.459.401
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	508.595	-824.082	113.000	-202.487
Regulering tidligere år	0	481.595	0	0	481.595
	500.000	2.499.196	11.515.713	113.000	14.627.909

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele	
	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Dagsværdi 31. december 2020		217.240
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>20.398</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	215.208	249.364
Pensioner	7.000	10.500
Andre omkostninger til social sikring	5.182	5.285
	<u>227.390</u>	<u>265.149</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver

Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36.738	2.500
	<u>36.738</u>	<u>2.500</u>

4. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	14.148	3.847
	<u>14.148</u>	<u>3.847</u>

5. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-34.099	46.842
Årets regulering af udskudt skat	-24.951	4.736
	<u>-59.050</u>	<u>51.578</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	501.010	501.010
Tilgang i årets løb	<u>77.440</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>578.450</u>	<u>501.010</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-451.843	-449.343
Årets afskrivninger	-36.738	-21.250
Korrektion af nedskrivning primo	<u>0</u>	<u>18.750</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-488.581</u>	<u>-451.843</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>89.869</u>	<u>49.167</u>
7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	2.774.009	2.774.009
Tilgang i årets løb	<u>200.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>2.974.009</u>	<u>2.774.009</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	2.010.512	3.036.376
Korrektion af tidligere opskrivning	-19.911	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>508.595</u>	<u>-1.025.864</u>
Opskrivninger 31. december 2020	<u>2.499.196</u>	<u>2.010.512</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>5.473.205</u>	<u>4.784.521</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
ABP Elektronik A/S	Roskilde	100 %
TT01092020	Roskilde	100 %
ABP Ejendomme ApS	Roskilde	100 %
8. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Tilgodehavende hos ABP Ejendomme ApS	<u>8.015.295</u>	<u>8.407.620</u>
	<u>8.015.295</u>	<u>8.407.620</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
9. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020	196.842	196.842
Kostpris 31. december 2020	196.842	196.842
Årets opskrivninger	20.398	0
Opskrivninger 31. december 2020	20.398	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	217.240	196.842
10. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2020	50.000	50.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	50.000	50.000
11. Varebeholdninger i alt		
Aktiverede renteomkostninger indregnet i varebeholdninger udgør:		
	<u>0</u>	<u>0</u>
12. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	187.500	432.307
	187.500	432.307
13. Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		
Tilgodehavende skat hos TT01092020 A/S	146.072	12.121
Tilgodehavende skat hos ABP Elektronik A/S	0	6.792
	146.072	18.913

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
14. Andre tilgodehavender		
Skattekonto	80.237	0
Tilgodehavende fra salg af aktier	<u>0</u>	<u>108.731</u>
	<u>80.237</u>	<u>108.731</u>
15. Likvide beholdninger		
Nykredit Bank, 5471 7007754	<u>765.756</u>	<u>322.085</u>
	<u>765.756</u>	<u>322.085</u>

16. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en samlet årlig leasingydelse på 17 t.kr.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på maksimalt 4 måneder og har en samlet restleasingforpligtelse på 6 t.kr., samt en samlet anvisningspligt på 391 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.